
str. 1 / 1 
 

      Poznań, 26 listopada 2021 r. 

Zamawiający:  

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Bukowska34 

60-811 Poznań 

    
 

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   
Dotyczy: ,,Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

w Poznaniu’’, Nr sprawy:  35/z/2021 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie nr 1- Dostawa pieczywa 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

 

PIEKARNIA CUKIERNIA MIĘDZYCHÓD  

SP. Z O.O. SP. K 

Ul. Świętego Jana Pawła II 33 

64-400 MIĘDZYCHÓD 

NIP 5951486312 

REGON 385070108 

648.973,92 zł 

 

Zadanie nr 2- Dostawa wyrobów cukierniczych 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

 

PIEKARNIA CUKIERNIA MIĘDZYCHÓD  

SP. Z O.O. SP. K 

Ul. Świętego Jana Pawła II 33 

64-400 MIĘDZYCHÓD 

NIP 5951486312 

REGON 385070108 

68.583,90 zł 

 

26.11.2021 r. /-/ Izabela SIWCZAK 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


